

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo číslo 8/2016 , ze dne 26. 2. 2016
na dodávku stavby „**OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY
MARIE V BOHDALICÍCH**“

mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Bohdalice
Sídlo: Bohdalice 110, 683 41 Bohdalice – Pavlovice
IČ : 61729906
Zastoupený: Mgr. Bc. Jan Hanák, farář

a

Zhotovitelem: STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 25340689
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo číslo 8/2016 ze dne 26. 2. 2016 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele. Předmět díla a celková cena díla opravy se nemění.

Tento dodatek č. 2 nahrazuje dodatek č. 1

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	524.055,00 Kč	110.051,00 Kč	634.106,00 Kč
práce v roce 2016:	338.915,00 Kč	71.172,00 Kč	410.087,00 Kč

Bod č. 2 **4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:**

4.1. Zahájení etapy prací od 2. 5. 2016 dle podpisu dodatku, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.2. Ukončení etapy prací do 24. 11. 2016.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 2: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 23.5.2016

V Bohdalicích, dne 25.5.2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR C 27272

za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

Římskokatolická farnost
BOHDALICE 110
PSČ: 683 41

za objednatele:
Mgr. Bc. Jan Hanák, farář

Položkový rozpočet

Zakázka: 2016020b Kostel Bohdalice-hl.lod'-2016

Objednatel: **Římskokatolická farnost Bohdalice**
Bohdalice 110
683 41 Bohdalice

IČ: **617 29 906**
 DIČ:

Zhotovitel: **STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.**
Stará 18
602 00 Brno

IČ: **25340689**
 DIČ: **CZ25340689**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 917,34
PSV			330 497,73
MON			2 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			338 915,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	338 915,07 CZK
Základní DPH	21 %	71 172,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

Cena celkem s DPH

410 087,00 CZK

v

dne

16.5.2016

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR: C 2772

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
 BOHDALICE 110

PSČ: 683 41

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 780,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			137,34
762	Konstrukce tesařské	PSV			137 465,88
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 489,20
765	Krytiny tvrdé	PSV			149 176,08
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 140,37
783	Nátěry	PSV			34 226,20
M21	Elektromontáže	MON			2 500,00
Cena celkem					338 915,07

Položkový rozpočet

2016020b Kostel Bohdalice-hl.lod'-2016									
S:									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 780,00		0,24	
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	40,00000	144,50	5 780,00	0,01	0,24	
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.slav.				0,00		0,00	
2	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	0,00000	21,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				137,34		0,00	
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,23680	580,00	137,34	0,00	0,00	
Díl: 762		Konstrukce tesafské				137 465,88		0,36	
4	762313114T00	Dodávka a montáž, svorník M16, 2x matice a podložka	kus	36,00000	66,50	2 394,00	0,00	0,00	
5	762313115T00	Dodávka a montáž, svorník M20, 2x matice a podložka	kus	30,00000	72,40	2 172,00	0,00	0,00	
6	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	126,00000	169,50	21 357,00	0,00	0,12	
7	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	12,20000	198,72	2 424,38	0,00	0,01	
8	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	0,00000	242,50	0,00	0,00	0,00	
9	76233312Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním	m	27,00000	189,50	5 116,50	0,00	0,03	
10	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2, protézováním	m	20,00000	237,00	4 740,00	0,00	0,02	
11	76233314Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním	m	13,00000	262,50	3 412,50	0,00	0,01	
12	76233319Rpol	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	7,00000	302,00	2 114,00	0,00	0,01	
13	7623331Rpol	Montáž vázaných krovů pravidelných nad 450 cm2, protézováním	m	21,50000	332,00	7 138,00	0,00	0,02	
14	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2, manipulační demontáž	m	79,00000	42,40	3 349,60	0,00	0,00	
15	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m	m	17,00000	116,50	1 980,50	0,00	0,00	
16	762331922R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	42,00000	94,50	3 969,00	0,00	0,01	
17	762331923R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.8 m	m	6,00000	83,70	502,20	0,00	0,00	
18	762331924R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, nad dl.8 m	m	9,00000	61,80	556,20	0,00	0,00	
19	762331931R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	13,20000	144,50	1 907,40	0,00	0,00	
20	762331932R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.5 m	m	5,00000	127,80	639,00	0,00	0,00	
21	762331913R00	Výřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.8 m	m	14,00000	67,40	943,60	0,00	0,00	

22	762331941R00	Výřezání části sřešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	5,00000	157,00	785,00	0,00	0,00
23	762331943R00	Výřezání části sřešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m	m	8,00000	124,20	993,60	0,00	0,00
24	762331951R00	Výřezání části sřešní vazby nad 450 cm2, do dl. 3 m	m	23,50000	166,00	3 901,00	0,00	0,00
25	762331952R00	Výřezání části sřešní vazby nad 450 cm2, do dl. 5 m	m	5,00000	149,40	747,00	0,00	0,00
26	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm	m2	160,00000	55,40	8 864,00	0,00	0,00
27	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	160,00000	16,70	2 672,00	0,00	0,00
28	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,50000	689,00	3 789,50	0,02	0,13
29	762521108R00	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny	m2	0,00000	74,40	0,00	0,00	0,00
30	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,00000	179,00	0,00	0,00	0,00
31	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, zábradlí a nosná k-če lávek	m	0,00000	89,00	0,00	0,00	0,00
32	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,00000	828,00	0,00	0,03	0,00
33	60512004A3	Řezivo SM hoblované	m3	4,65490	6 150,00	28 627,64	0,00	0,00
34	60512600R	Fošna SM/JD omít.II,jak.II,4,5 dl. 200-350 š. 10-16, vč.impregnace	m3	0,00000	5 800,00	0,00	0,55	0,00
35	60515001R	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm, vč.impregnace	m3	0,00000	6 355,00	0,00	0,55	0,00
36	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm, vč.impregnace	m3	1,27000	5 980,00	7 594,60	0,00	0,00
37	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60000	1 226,90	8 097,54	0,00	0,00
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,86000	241,50	1 173,69	0,00	0,00
39	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,72000	145,50	1 414,26	0,00	0,00
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,86000	258,50	1 256,31	0,00	0,00
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	92,34000	15,10	1 394,33	0,00	0,00
42	979082111R00	Vnitrosloveništní doprava suti do 10 m	t	4,86000	205,00	996,30	0,00	0,00
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,44000	22,80	443,23	0,00	0,00
44	979990001R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,86000	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl. 764		Konstrukce klempířské				6 489,20		0,09
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,64900	22,80	14,80	0,00	0,00
46	764331220R00	Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	11,00000	132,50	1 457,50	0,00	0,02
47	764392250R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm	m	18,00000	230,00	4 140,00	0,00	0,07
48	764321851R00	Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 45°	m	0,00000	41,10	0,00	0,00	0,00
49	764331831R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	11,00000	17,60	193,60	0,00	0,00
50	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	18,00000	24,60	442,80	0,00	0,00
51	764421290R01	Oplechování říms z Pz plechu, rš 800 mm, vč.lemování zdi	m	0,00000	408,00	0,00	0,01	0,00
52	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00000	62,49	124,98	0,00	0,00
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,09000	241,50	21,74	0,00	0,00

54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,18000	145,50	26,19	0,00	0,00
55	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09000	258,50	23,27	0,00	0,00
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,71300	15,10	25,87	0,00	0,00
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,09000	205,00	18,45	0,00	0,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				149 176,08		8,05
58	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	142,00000	74,70	10 607,40	0,00	0,00
59	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do sutí	m	69,10000	23,90	1 651,49	0,00	0,00
60	765311521RT1	Krytina z bobrovek střech slož. šupinová, na sucho, režné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	94,00000	570,00	53 580,00	0,07	6,79
61	765319121R00	Montáž krytiny z bobrovky střech složit. na sucho	m2	48,00000	215,50	10 344,00	0,00	0,00
62	765311538RT1	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty, s použitím suché maltové směsi	m	69,10000	593,00	40 976,30	0,02	1,26
63	765311583R00	Bobrovka - přirezání a uchycení tašek	m	100,00000	121,50	12 150,00	0,00	0,00
64	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	7,90000	1 293,12	10 215,65	0,00	0,00
65	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,41700	241,50	1 549,71	0,00	0,00
66	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,83000	145,50	1 866,77	0,00	0,00
67	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,41700	258,50	1 658,79	0,00	0,00
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	121,92300	15,10	1 841,04	0,00	0,00
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,41700	205,00	1 315,49	0,00	0,00
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	25,66800	22,80	585,23	0,00	0,00
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,41700	130,00	834,21	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 140,37		0,00
72	767101	D+M kovaná spona z pásovin 40x5 mm, dl. 1080mm, + 2 šrouby M12x30, vč.nátěru	kus	2,00000	1 540,00	3 080,00	0,00	0,00
73	767 201	D+M hliníkový opěrný žebřík dl. 4,5m	kus	0,00000	2 500,00	0,00	1,00	0,00
74	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,15000	28,08	60,37	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				34 226,20		0,18
75	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	7,80000	129,00	1 006,20	0,00	0,00
76	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, vč. odstranění prachu z trámů	m2	1 208,00000	27,50	33 220,00	0,00	0,18
Díl: M21		Elektromontáže				2 500,00		0,00
77	M2101	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, v původním rozsahu na původní místo	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00